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Selçuk Üniversitesi 1977, 1978, 1979, 1980, 1981 ve 1982 Malî Yıllan Kesinhesap 
Kanunu 

(Resmî Gazete ile yayımı : 16.5.1984 Sayı : 18403) 

Kanun No. Kabul Tarihi : 
3005 10.5.1984 

Giderler 

MADDE 1. — Selçuk Üniversitesi 1977, 1978, 1979, 1980, 1981 ve 1982 malî yıllan giderleri ilişik (A) işa
retli cetvellerde gösterildiği üzere; (503 388 265) lirası cari, (281 677 884) lirası yatırım, (23 608 966) lirası da 
transfer giderlerine ait olmak üzere toplam (808 675 115) liradır. 

Gelirler 

MADDE 2. — Selçuk Üniversitesi 1977, 1978, 1979, 1980, 1981 ve 1982 malî yılları gelirlerinden yapılan 
tahsiller ilişik (B) işaretli cetvellerde gösterildiği üzere; (19 142 185) lirası normal, (792 652 164) lirası özel 
gelirlere ait olmak üzere toplamı (811 794 349) liradır. 

Gelir - gider dengesi 

MADDE 3. — Gelir ve gider arasındaki farkı oluşturan (3 119 234) lira gelir fazlası olarak gerçekleş
miştir. 

Gelecek yıllara geçici avans 

MADDE 4. — 3010 sayıh Kanun gereğince, gelecek yıllara mahsubu yapılmak üzere 1977 Malî Ydı 
Bütçesi (A) işaretli cetvelinin ilgili bölümlerinden (3 877 414) liralık avans verilmiştir. 

İptal edilecek ödenek 

MADDE 5. — Selçuk Üniversitesi 1977, 1978, 1979, 1980, 1981 ve 1982 Malî Yılları içinde kullanılma
yan ve îlişik (A) işaretli cetvellerde gösterilen toplam (200 338 652) liralık ödenek iptal edilmiştir; 

Yürürlük 

MADDE 6. — Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

Yürütme 

MADDE 7. — Bu Kanun hükümlerini Maliye ve Gümrük Bakam ile Millî Eğitim Gençlik ve Spor 
Bakam yürütür. 
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1977 Yıîı Selçuk Üniversitesi 

A CETVELİ 

Prog. 

101 

111 
152 

Ödeneğin Çeşidi 

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ REK
TÖRLÜĞÜ 
FEN FAKÜLTESİ 
EDEBİYAT FAKÜLTESİ 

GENEL TOPLAM 

Ödenek 
Lira 

27 487 774 
37 947 904 

9 605 468 

75 041 146 

Gider 
Lira 

20 612 191 
24 359 859 

3 759 189 

48 731 239 

3010 S. K. C. 
verfilen avans 

Lira 

— 
3 877 414 

— 

3 877 414 

İptal edilmesi 
gereken ödenek 

Lira 

6 875 583 
9 710 631 
5 846 279 

22 432 493 
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1977 Yılı Selçuk Üniversitesi 

B CETVELİ 

Gelirin Çeşidi 

VERGİ GELİRLERİ 
HARÇLAR VE RESİMLER 
Kayıt, imtihan ve diploma harçları 
VERGİ DÎŞI GELİRLER 
KURUM MALLARI GELİRLERİ 
Taşınmaz mallar kira geliri 
Taşınır mallar satış bedeli 
Kitap satış bedeli 
Taşınır mallar kira bedeli 
ÇEŞİTLİ GELİRLER VE CEZALAR 
Çeşitti gelirler 
Muayene, tahlil ve teçhizat ücretleri 
Bağışlar 
Gelir kaydolunacak teminat akçeleri 
Müteahhitlerden alınan cezalar 
İŞLETME GELİRLERİ VE KÂRLARI 
Lokanta, kantin ve benzeri gelirler 
ÖZEL GELİRLER 
Hazine yardımı 

İ C M A L 
VERGİ GELİRLERİ 
VERGİ DIŞI GELİRLER 
ÖZEL GELİRLER 

GENEL TOPLAM 

Tahmin 
Lira 

SCO 000 
5CO 000 
500 000 

1 063 000 
302 000 

1 000 
300 000 

1 000 

661 000 
10 000 

100 000 
1 000 

50 000 
500 000 
100 000 
100 000 

77 432 900 
77 432 900 

500 000 
1 063 000 

77 432 900 

78 995 900 

Tahsilat 
Lira 

500 
500 
500 

17 950 

17 950 
17 950 

. 

37 334 493 
37 334 493 

500 
17 950 

37 334 493 

37 352 943 
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1978 Yılı Selçuk Üniversitesi 
A CETVELİ 

Prog. 

101 

111 
152 

ödeneğin Çeşidi 

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ REK
TÖRLÜĞÜ 
FEN FAKÜLTESİ 
EDEBİYAT FAKÜLTESİ 

GENEL TOPLAM 

Ödenek 
Lira 

55 806 104 
35 320 817 
20 013 050 

111 139 971 

Gider 
Lira 

7 041 437 
27 350 409 
15 034 241 

49 426 087 

3010 S. K. C. 
verilen avans 

Lira 

— 
— 
— 

^_ 

İptal edilmesi 
gereken ödenek 

Lira 

48 764 667 
7 970 408 
4 978 809 

61 713 884 

1978 Ydı Selçuk Üniversitesi 
B CETVELİ 

O 1 

1 
2 
3 

M I 
Gelirin Çeşidi 

2 
3 
4 
5 

1 
2 
3 
4 

1 
2 

VERGİ GELİRLERİ 
HARÇLAR VE RESİMLER 
Kayıt, imtihan ve diploma harçları 
VERGİ DIŞI GELİRLER 
KURUM MALLARI GELİRLERİ 
Taşınmaz mallar kira geliri 
Taşınır mallar satış bedeli 
Kitap satış bedeli 
Taşınır mallar kira bedelli 
KURUM İŞTİRAKLERİ GELİRLERİ 
Çeşitli gelirler 
Muayene, tahlil ve teçhizat ücretleri 
Bağışlar 
Gelir kaydolunacak teminat akçeleri 
Müteahhitlerden alınacak gecikme zammı 
İŞLETME GELİRLERİ VE KÂRLAR 
Lokanta, kantin ve benzeri yerlîer gelirleri 
ÖZEL GELİRLER 
Hazine yardımı 
Geçen yıldan devir 

t C M A L 
VERGİ GELİRLERİ 
VERGİ DIŞI GELİRLER 
ÖZEL GELİRLER 

TOPLAM 
M.U.K. 55 Md. g. ertesi yıla devreden gelir 

GENEL TOPLAM 

Tahmin 
Lira 

2 500 000 
2 500 000 
2 500 000 
1 550 000 

470 000 
10 000 

400 000 
50 000 
10 000 

. 980 000 
20 000 

150 000 
10 000 

100 000 
700 000 
100 000 
100 000 

105 690 000 
102 690 000 

3 000 000 

2 500 000 
1 550 000 

105 690 000 
109 740 000 

109 740 000 

Tahsilat 
Lira 

' 

45 129 
37 449 

7 680 

62 706 650 
62 706 650 

45 129 
62 706 650 
62 751 779 

7 680 

62 744 099 
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Prog. 

1979 Yılı Selçuk Üniversitesi 
A CETVELİ 

Ödeneğin çeşidi 

101 SELÇUK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 
111 FEN FAKÜLTESİ 
152 EDEBİYAT FAKÜLTESİ 

GENEL TOPLAM 

Ödenek 
Lira 

36 882 542 
36 558 218 
23 014 920 

96 455 680 

Gider 
Lira 

33 809 035 
32 423 504 
18 758 882 

84 991 421 

İptal edilmesi 
gereken ödenek 

Lira 

3 073 507 
4 134 714 
4 256 038 

11 464 259 

1979 Yılı Selçuk Üniversitesi 
B CETVELİ 

III ! Gelirin Çeşidi 

1 
2 
3 

2 
3 
4 
5 

1 
2 
3 
4 
8 

VERGİ GELİRLERİ 
HARÇLAR VE RESİMLER 
Kayıt, imtihan ve diploma harçları 
VERGİ DIŞI GELİRLER 
KURUM MALLARI GELİRLERİ 
Taşınmaz mallar kira geliri 
Taşınır mallar satış bedeli 
Kitap satış bedeli 
Taşınır mallar kira bedeli 
KURUM İŞTİRAKLERİ GELİRLERİ 
Çeşitli gelirler 
Muayene, tahlil ve teçlııizat ücretleri 
Bağışlar 
Gelir kaydolunacak teminat akçeleri 
Müteahhitlerden alınacak gecikme zammı 
İŞLETME GELİRLERİ VE KÂRLARI 
Lokanta, kantin ve benzeri yerler gelirleri 
ÖZEL GELİRLER 
Hazine yardımı 
Geçen yıldan devrolunan nakit 

İ C M A L 
VERGİ GELİRLERİ 
VERGİ DIŞI GELİRLER 
ÖZEL GELİRLER 

TOPLAM 
M.U.K. 55 Md. g. ertesi yıla devreden gelir 

GENEL TOPLAM 

Tahmin 
Lira 

100 000 
100 000 
100 000 
600 000 
80 000 
10 000 
50 000 
10 000 
10 000 
510 000 
100 000 
50 000 
10 000 
100 000 
250 000 
10 000 
10 000 

75 880 000 
70 880 000 
5 000 000 

100 000 
600 000 

75 880 000 
76 580 000 

76 580 000 

Tahsilat 
Lira 

500 
500 
500 

17 320 371 

17 320 371 
17 312 691 

7 680 

68 628 785 
68 000 000 

628 785 

500 
17 320 371 
68 628 785 
85 949 656 

7 680 

85 941 976 
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Prog. 

101 
103 
111 
152 

1980 Yılı Selçuk Üniversitesi 
A CETVELİ 

Ödeneğin çeşidi 

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 
MEMKO - SOSYAL HİZMETLER 
FEN FAKÜLTESİ 
EDEBİYAT FAKÜLTESİ 

GENEL TOPLAM 

Ödenek 
Lira 

44 783 105 
2 479 400 
67 007 160 
47 328 653 

161 598 318 

Gider 
Lira 

41 718 570 
2 201 935 
61 368 596 
37 084 812 

142 373 913 

İptal edilmesi 
gereken ödenek 

Lira 

3 064 535 
277 465 

5 638 564 
10 243 841 

19 224 405 
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1980 Yılı Selçuk Üniversitesi 
B CETVELİ 

Gelirin Çeşidi 

VERGİ GELİRLERİ 
HARÇLAR VE RESİMLER 
Kayıt, imtihan ve diploma harçları 
VERGİ DIŞI GELİRLER 
KURUM MALLARI GELİRLERİ 
Taşınmaz mallar kira bedeli 
Taşınır mallar satış bedeli 
Kitap satış bedeli 
Taşınır mallar kira bedeli 
KURUM İŞTİRAKLERİ GELİRLERİ 
Çeşitli gelirler 
Muayene, tahlil ve teçhizat ücretleri 
Bağışlar 
Gelir kaydolunacak teminat akçeleri 
Müteahhitlerden alınacak gecikme zammı 
İŞLETME GELİRLERİ VE KÂRLAR 
Lokanta, kantin ve benzeri yerler gelirleri 
ÖZEL GELİRLER 
Hazine yardımı 
Geçen yıldan devrolunan nakit 
Hazine yardımı tahakkuk bakiyesi 

İ C M A L 
VERGİ GELİRLERİ 
VERGİ DIŞI GELİRLER 
ÖZEL GELİRLER 

M.U.K. 55 Md. g. ertesi yıla dev. gelir 
TOPLAM 

Tahmin 
Lira 

10 000 
10 000 
10 000 

1 201 000 
16 000 
1 000 
5 000 
5 000 
5 000 

1 175 000 
1 100 000 

5 000 
10 000 
50 000 
10 000 
10 000 
10 000 

151 931 000 
141 931 000 
2 000 000 
8 000 000 

10 000 
1 201 000 

151 931 000 
153 142 000 

Tahsilat 
Ora 

216 059 

216 059 
208 379 

7 680 

170 950 385 
166 909 557 
4 040 828 

216 059 
170 950 385 
171 166 444 

7 680 

GENEL TOPLAM 153 142 000 171 
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Prog. 

S 
:S 

«S :0 
99 

Ödeneğin çeşidi 

1981 Yılı Selçuk Üniversitesi 
A CETVELİ 

ödenek 
Lira 

101 GENEL YÖNETİM VE DESTEK HİZ
METLERİ 

103 MEDİKO - SOSYAL HİZMETLER 
111 FEN FAKÜLTESİ 
152 EDEBİYAT FAKÜLTESİ 

76 640 954 
8 330 000 
95 101 300 
74 136 806 

I 
M = n 

2 
3 
4 
5 

1 
2 
3 
4 
8 

1 
2 
3 

•S 
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GENEL TOPLAM 254 209 060 
1981 YııIı Seîçuk Üniversitesi 

B CETVELİ 

Gelirin Çeşidi 

VERGİ GELİRLERİ 
HARÇLAR VE RESİMLER 
Kayıt, imtihan ve diploma harçları 
VERGİ DIŞI GELİRLER 
KURUM MALLARI GELİRLERİ 
Taşınmaz mallar kira bedeli 
Taşınmaz mallar satış bedeli 
Kitap satış bedeli 
Taşınır mallar kira bedeli 
KURUM İŞTİRAKLERİ GELİRLERİ 
Çeşitli gelirler 
Muayene, tahlil ve teçhizat ücretleri 
Bağışlar 
Gelir kaydolunacak teminat akçeleri 
Müteahhitlerden alınacak gecikme zammı 
İŞLETME GELİRLERİ VE KÂRLAR 
Lokanta, kantin ve benzeri yerler gelirleri 
ÖZEL GELİRLER 
Hazine yardımı 
Geçen yıldan devrolunan nakit 
Hazine yardımı tahakkuk bakiyesi 

İ C M A L 
VERGİ GELİRLERİ 
VERGİ DIŞI GELİRLER 
ÖZEL GELİRLER 

M.U.K. 55 Md. ger. ertesi yıla dev. Bağış 

Gider 
Lira 

67 989 617 
6 574 707 
73 305 210 
53 336 488 

201 206 022 

10 . 5 . 1984 

İptal edilmesi 
gereken ödenek 

Lira 

8 651 337 
1 755 293 
21 796 090 
20 800 318 

53 003 038 

* 

-

TOPLAM 

TOPLAM 

Tahmin 
Lira 

500 000 
500 000 
500 000 

11 191 000 
16 000 
1 000 
5 000 
5 000 
5 000 

11 165 000 
11 100 000 

5 000 
10 000 
40 000 
10 000 
10 000 
10 000 

241 612 630 
236 112 630 

500 000 
5 000 000 

500 000 
11 191 000 
241 612 630 
253 303 630 

253 303 630 

Tahsilat 
Lira 

500 
500 
500 

861 107 
22 482 
10 082 

12 400 

838 625 
830 945 

7 680 

181 031 851 
155 000 000 
29 031 851 

500 
861 107 

184 031 851 
184 893 458 

7 680 

184 885 778 
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Prog. 

101 

103 
111 

1982 Yılı Selçuk Üniversitesi 

A CETVELİ 

Ödeneğin çeşidi 

GENEL YÖNETİM VE DESTEK HİZ
METLERİ 
MEDİKO - SOSYAL HİZMETLER 
FEN FAKÜLTESİ 

152 EDEBİYAT FAKÜLTESİ 

GENEL TOPLAM 

Ödenek 
Lira 

117 475 908 
19 297 000 
104 115 000 
73 559 098 

314 447 006 

Gider 
Lira 

113 842 441 
18 600 933 
90 720 366 
58 782 693 

281 946 433 

İptal edilmesi 
gereken ödenek 

Lira 

3 633 467 
696 067 

13 394 634 
14 776 405 

32 500 573 

1982 Yılı Selçuk Üniversitesi 

B CETVELİ 

1 M 
Ü ffl M 
.a I 

Gelirin Çeşidi 

1 
2 
3 

2 
3 
4 
5 

1 
2 
3 
4 
8 

1 
3 

VERGİ GELİRLERİ 
HARÇLAR VE RESİMLER 
Kayıt, imtihan ve diploma harçları 
VERGİ DIŞI GELİRLER 
KURUM MALLARI GELİRLERİ 
Taşınmaz mallar kira bedeli 
Taşınmaz ımiîlar satış bedeli 
Kitap satış bedeli 
Taşınmaz mallar kira bedeK 
KURUM İŞTİRAKLERİ GELİRLERİ 
Çeşitli gelirler 
Muayene, tahlil ve teçhizat ücretleri 
Bağışlar 
Gelir 'kaydolunacak teminat akçeleri 
Müteahhitlerden alınacak gecikme zammı 
İŞLETME GELİRLERİ VE KÂRLAR 
Lokanta, kantin ve benzeri yerîer gelirleri 
ÖZEL GELİRLER 
Hazine yardımı 
Hazine yardırın tahakkuk bakiyesi 

İ C M A L 
VERGİ GELİRLERİ 
VERGİ DIŞI GELİRLER 
ÖZEL GELİRLER 

GENEL TOPLAM 

Tahmin 
Lira 

2 500 000 
2 500 000 
2 500 000 
12 000 000 

400 000 
100 000 
100 000 
100 000 
100 000 

11 500 000 
11 100 000 

100 000 
100 000 
100 000 
100 000 
100 000 
100 000 

270 201 000 
256 201 000 
14 000 000 

2 500 000 
12 000 000 
270 201 000 

284 701 000 

Tahsilat 
Lira 

2 500 
2 500 
2 500 

708 289 
63 976 
10 476 

53 500 

644 313 
644 313 

269 000 000 
269 000 000 

2 500 
708 289 

269 000 000 

269 710 789 
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BU KANUNA AİT TUTANAKLAR 

Türkiye Büyük Millet Meclisi. 

Oiit Biriieşim Sayfa 

1 
3 

13 
62 
64 

162 
501 , 
582:5S3,58.8İ:591 

I - Gerekçeli 44 Ş. Sayılı basmayazı Türkiye Büyük Millet Meclisinin 64 üncü Birleşim tutanağına bağ
lıdır. 

II - Bu Kanunu; Türkiye Büyük Millet Meclisi Plan ve Bütçe Komisyonu görüşmüştür. 

. IH - Esas No. : 1/430, 431, 432, 433, 434, 435 


